



TAC/BSE/PA/2024-25-272BM

5.2.2025

Corporate Relationship Department
BSE Limited
PJ Towers
Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Dear Sir,

Ref: Security Code: 506808

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published in Trinity Mirror (English version) and Makkal Kural (Tamil version) on 5.2.2025 pertaining to adoption of unaudited financial results for the quarter ended 31st December, 2024 by the Board of Directors.

The above information is also available on the website of the Company <https://www.tacfert.in/>

You are requested to take the same on record.

Thanking You,

Yours Truly,
**For Tuticorin Alkali Chemicals
and Fertilizers Limited.**

C.S.Vijayalakshmi
Company Secretary
Encl : As above.

Tuticorin Alkali Chemicals and Fertilizers Limited

88 Mount Road Guindy Chennai 600 032 India Tel +91 44 22352513 Fax +91 44 22352163
CIN: L24119TN1971PLC006083 Fmail · info@tacfert.com Website : www.tacfert.in

TRINITY MIRROR



TUTICORIN ALKALI CHEMICALS AND FERTILIZERS LIMITED

Registered Office : SPIC House, 88, Mount Road, Guindy, Chennai 600 032

CIN - L24119TN1971PLC006083

Website : www.tacfert.in ; E mail : info@tacfert.com

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31st DECEMBER 2024

The Board of Directors of the company at its meeting held on Monday, February 3rd, 2025 approved the unaudited financial results along with the limited review report issued by the Statutory Auditors of the company for the quarter and nine months ended December 31, 2024.

The unaudited results along with Limited review report is posted on the website of the company at <http://https://www.tacfert.in/investors/quarterly-financial-results/> and can be accessed by scanning the QR code.

Note: The above intimation is in accordance with Regulation 33 read with Regulation 47(1) of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.



Place : Chennai
Date : February 04, 2025

E.RAJESHKUMAR
WHOLE TIME DIRECTOR

மக்கள் குரல்

நடுநிலை நாளேடு



தூத்துக்குடி அல்கலி கெமிக்கல்ஸ் அண்டு பெர்டிசைசர்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: ஸ்பிக் ஹவுஸ், 88, மவுண்ட் ரோடு, கிண்டி, சென்னை-600 032.

CIN L24119TN1971PLC006083 Website: www.tacfert.in ; E mail: info@tacfert.com

**31 டிசம்பர், 2024ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது
மாதங்களுக்கான தணிக்கையாகாத நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை**

நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழு, பிப்ரவரி 3, 2025 திங்கட்கிழமை நடைபெற்ற கூட்டத்தில், டிசம்பர் 31, 2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கு நிறுவனத்தின் சட்டப்பூர்வ தணிக்கையாளர்களால் வழங்கப்பட்ட வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வு அறிக்கையுடன் தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகளையும் அங்கீகரித்தது.

தணிக்கை செய்யப்படாத முடிவுகள் மற்றும் வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வு அறிக்கை நிறுவனத்தின் இணையதளமான <https://www.tacfert.in/investors/quarterly-financial-results/>-ல் வெளியிடப் பட்டுள்ளன, மேலும் QR குறியீட்டை ஸ்கேன் செய்வதன் மூலம் அதை அணுகலாம்.



குறிப்பு: மேற்கண்ட அறிவிப்பு, SEBI (பட்டியல் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள், 2015, விதி 33 மற்றும் விதி 47(1)ன் படி உள்ளது.